
-信息产业部优秀科技期：FIj
-中国学术期：FIJ综合评价数据库统计源期刊
●广东省优秀科技期刊

㈣㈣盯

r

⋯⋯洲咖Ⅲm洲㈨洲⋯mⅧ

Q K 1 8 3 3 9 7 2

第38卷第6期总第306期

广／GUANGDONG
＼0／＼／＼／＼／＼U J|J J CA厂J 0JJ

智趋

万方数据



■倍息产业部优秀科技期刊

■中国学术期刊综合评价数据库统计源期刊

一广东省优秀科技期刊

■中阑核心期刊(遴选)数据库期刊

6

2018年6月

第38卷

(月刊)

(国内外公开发行)

(1 981年创刊，总第306期)

总 缩：胡乐明

主 缩：邓煜熙

刑主编： 肖斌

责任编辑：方琳

主蕾单位：中国电信股份有限公司广东分公司

主办单位：广东省通信学会

广东省电信情报中心站

编辑出版：《广东通信技术》编辑部

排版制作：广州市保诚印务有限公司

承印单位：广州市保诚印务有限公司

发 行：广东省报刊发行局

地 址：广州市天河区中山大道西1∞号

部 码：510630

编辑部电话：(020)3∞3鸵弱

发行部I乜．话：(O加)386∞2弱姗9185
E-mail：gd衄勘sb．corn
http：／／www．gsta．com

刊峨测黼
广'trtf．--fS：粤4400(0)100146

邮发代码：46-245

宙内定价： 10．00

(版权所有，未经书面同t，不得转蠢)

本刊已许可中翻掌术期刊(光盘版)电子杂志牡在中翻

知霸盈其系列数据牟产品中以数宇化方式复制、汇编、

发行、健息同络传播本刊全文。谖社着作权使用奠与本

千日稿醺一次性给付(奉刊所收版面费为与疆一对抵后的

盒额)。作者I迹本刊提交文章发衰的行为印视为同意我

刊上述声明。

Guangdong Tongxin Jishu

目 次

2

5

13

16

19

22

25

广东电信IT系统P／LA,S平台演进历程 陈默郭宗睿

智能音箱技术与产品现状及未来发展趋势分析 苏军根林健洪博宇等

基于PGW头增强技术的免密认证方法 李韶英李文云曹维华等

取消流量“漫游”，对运营商窜卡管理带来的挑战 柯晓燕

国外运营商物联网发展策略分析 申红梅邓泓晔

物联网进展及电信运营商的机会 孙丽娟

人工智能——机遇与风险并存 蔡筱霞

30

35

38

43

智能手机生物识别应用研究

对通信与计算机领域专利申请主题的探讨

CDN与热点架构的结合与应用探讨

人脸识别现状与发展趋势研究

李四维

范云凌莫锡金

陈步华梁洁陈戈等

张笛

萎l圣曼兰兰蓦爱新型应用 贾聿庸桂炬杨剑

严翔羽叶全意田锦等

孟凡

匮困⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
60

65

70

74

18

48

24

80

80

“厚Peas、薄应用”的IT架构实现思路探讨

海底观测网分布式时间同步策略研究

面向VR业务的5G网络承载方案探讨

通信用不间断电源输出电压稳压精度的表达形式

欢迎订阅《广东通信技术》

征稿启事

下期要目

广告索引

读者反馈表

宋兵方德洲

李恩钟震林栾颖利

梁雅菁黄劲安蔡子华

刘苏宁

万方数据



天翼
分摹 无艘

医习重匠蕊

，一}

。、>弋哆_
●·■E●————·—___

电信146+峰值黼OOM，幽6更供

万方数据


